Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2017
PROCESSO SELETIVO

   ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, CONVOCA as pessoas
relacionadas no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de 05 (CINCO) dias da
data da publicação deste Edital, se apresentem com o propósito de proceder à
contratação temporária, tendo em vista a classificação em Processo Seletivo,
Homologado em 07/03/2017.
   Os candidatos deverão comparecer no Departamento Pessoal da
Prefeitura Municipal de Jateí, sito na Avenida Bernadete Santos Leite, n° 382, Centro,
nesta cidade, munidos dos seguintes documentos:

a) Fotocópia da cédula de identidade;

b) Fotocópia do cartão de cadastro de pessoa física – C.P.F.(M.F.);

c) Fotocópia da certidão de casamento ou nascimento ou declaração de
convivência;

d) Fotocópia da certidão de nascimento dos dependentes (se possuir);

e) Fotocópia do titulo de eleitor, com prova de quitação perante a Justiça Eleitoral;

f) Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação;

g) Fotocópia da Carteira de Motorista quando for exigido para o cargo;

h) Fotocópia de comprovação de Diploma de escolaridade exigida para o cargo;

i) Declaração de não acumulo de cargos;

j) Declaração de bens;

k) Fotocópia do cartão de inscrição no PIS/PASEP (se já inscrito);

l) Fotocópia da carteira de registro no Órgão de classe;

m) Comprovante de endereço atualizado.

n) Não ter sido exonerado anteriormente por não ter atingido as exigências do
estágio probatório na Prefeitura Municipal de Jateí/MS;

o) Não estar impedido de exercer cargo público por decisão judicial ou
administrativa transitada em julgado;

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias

autenticadas ou junto com os originais, que depois de conferidos, serão devolvidos.

Os convocados que não se apresentarem no prazo estabelecido

para tomarem posse serão considerados desistentes.

JATEÍ/MS, 07 de Março de 2017.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2017

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ALCIONE SILVA RODRIGUES SOUZA CRISTALDO

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ELISANGELA DOS SANTOS BOMFIM ROCHA

2º MARINALVA FRANCISCA DE JESUS

3º JANE ALVES DE SOUZA

4º MAELI DE LIMA SANTOS

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º THIAGO RODRIGUES FELIPPE

CARGO: PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LEA DOS SANTOS FRAGA

2º ALDELICE LUIZ DOS SANTOS ALMEIDA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º SAMUEL BATISTA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ROSANGELA SILVIA DE LIMA GAMARRA

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º EDILEIA AMANCIO DA SILVA

CARGO: PROFESSOR EJA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ALINE MARQUES DA SILVA

CARGO: PROFESSOR SALA DE RECURSOS TECNOLÓGICOS – GLEBA NOVA
ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ALINE DA SILVA MARQUES

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – ASSENTAMENTO - GLEBA
NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º PÂMELA FLORES SILVA

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. ALEGRIA DO CURUPAÍ -
GLEBA NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º MARIA JULANA RODRIGUES WANDERLEY

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. PICA FUMO - GLEBA
NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º TATIANE CANOLA JOANSEN DO NASCIMENTO

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. SANTO ÂNGELO -
GLEBA NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LUANA MARIA MEDEIROS

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – ASSENTAMENTO - GLEBA
NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LEANDRO GONÇALVES ROCHA

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. ALEGRIA DO
CURUPAÍ - GLEBA NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ODAIR RAIMUNDO SANTOS

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. PICA FUMO - GLEBA
NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LAERCIO LUIZ RAMIRO

CARGO: PROFESSOR EJA – DISTRITO NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º VILMA MARIA DE SANTANA SOUZA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DISTRITO NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

1º DIEGO APARECIDO DE LIMA

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. SÃO JOSÉ - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º VALÉRIA LEITE DE ASSUNÇÃO

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. CAMBAÍ - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ÉRICA SOUSA DE OLIVEIRA

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. 3 MENINAS - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º JULIANA TAINA FLORENCIO DA SILVA

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. SÃO JOSÉ - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ADRIANO GRANJEIRO VIEIRA

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. CAMBAÍ - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º BRUNNO JOSÉ LOURENÇO COELHO DOS SANTOS

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. 3 MENINAS - DISTRITO
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º SEBASTIÃO FRANCOLINO DE FARIAS

CARGO: PROFESSOR SALA DE RECURSOS TECNOLÓGICOS – SEDE DO
MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º MARILENE ARAÚJO LIMA

CARGO: PROFESSOR EJA – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º OSMAR FERREIRA DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

1º SILVIA APARECIDA DA SILVA

2º ANA MARILZA ROSENDO

3º MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA

4º VANESSA GOMES FIGUEREDO

5º MARLI GONÇALVES GUISSO BEZERRA

6º VALÉRIA APARECIDA COQUETTI TOREZAN FREITAS

7º MARISTELA SOARES DA SILVA

8º GISLAINE DA SILVA ARAÚJO

9º VILMA BRITO LEAL

10º JOSEFA BARROS BALASSO

11º MARCILENE AMARAL SANTOS

12º ANA PAULA BARBOSA CASTRO CIALIARELA

13º DORALICE CRISANTO DE SOUZA

14º THAÍS WERRA D’IPPOLITO JANUÁRIO

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º SILVANA STEFANES

2º EDINEI CAPEIRO LOPES

3º SILVIO BATISTA DO AMARAL NETO

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – FAZ. CACHOEIRA – SEDE DO
MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ANA CLAUDIA NOGUEIRA